平成 28 年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ィ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 鈴江 崇文

（コード番号：1436）

問合せ先 取締役管理本部長 尾﨑 昌宏

（03-5778-9436）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年７月 29 日開催の取締役会において、平成 28 年８月 30 日開催予定の第８回定時株

主総会に、「剰余金の配当の件」について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当期において、当社における売上計上時期に関する会計処理について疑義が生じた件に関し、株

主の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしていることを重く受け止め、当社代表取締役の鈴江崇文、

当社取締役の尾﨑昌宏及び株式会社エフピーライフ（鈴江崇文の資産管理会社）より、当期（平成 28 年

７月 21 日の基準日）の期末配当請求権を放棄したいとの申し出がありました。当社といたしましては、

この申し出を受けて、期末配当請求権を放棄した上記株主３名を除く株主の皆様に対し、下記のとおり、

期末配当を実施させていただきたいと存じます。

記

１．配当の内容

平成 28 年７年 29 日

取締役会決議

平成 28 年６年 13 日

取締役会決議
平成 27 年３月期実績

基 準 日 平成 28 年７月 21 日 平成 28 年３月 31 日 平成 27 年３月 31 日

１株当たり配当金 24 円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

配 当 金 総 額 25 百万円 ０円 ０円

効 力 発 生 日 平成 28 年８月 31 日 － －

配 当 原 資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、安定配当の維持を基本としな

がら、今後の事業展開等を勘案して、当期の期末配当につきましては、普通配当に記念配当（上場記念）

を加え、当社普通株式１株につき金 24 円（普通配当 19 円、上場記念配当５円）といたしたいと存じま

す。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

基 準 日 平成 28 年７月 21 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 24 円 00 銭 － － －

前 期 実 績

（平成 28年３月期）
－ ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

以上